附件2

阳山县畜禽养殖场自愿拆迁协议书
甲方：        镇人民政府

乙方：        （养殖场栏舍所有者）

根据《阳山县人民政府关于印发阳山县畜禽养殖禁养区划定调整方案的通知》（阳府〔2020〕48号）和《阳山县开展畜禽养殖禁养区规模化养殖场（小区）和养殖专业户清理整治工作方案》等文件规定，甲乙双方经协商,现同意订立以下协议供共同遵守：

一、乙方责任：
1．乙方因位于                  的养殖场属禁养区拆迁整治范围，现决定于    年  月  日前自愿将养殖场畜禽全部搬迁完毕，并将栏舍全部上盖拆除，柱体、墙体拆至平地，拆除供水供电等相关养殖设施，把粪便污物清理干净。

2．拆迁的畜禽养殖场为乙方自有，权属、四至清晰、无争议、无纠纷。

二、甲方责任：

1．为帮助乙方解决实际困难，如乙方按照约定时间内拆迁完毕，甲方同意对乙方进行拆迁补贴，按栏舍面积每平方米补贴    元计算，经实地丈量，乙方养殖场栏舍面积为    平方米，合计人民币共     元（¥：       ）。

2．乙方自行拆迁完毕后，经阳山县畜禽养殖禁养区专项整治行动工作领导小组和    镇畜禽养殖禁养区专项整治行动工作领导小组共同验收合格，在两个月内兑付补贴资金。

三、违约责任：

1．乙方不按约定时间内拆迁完毕的，甲方取消对乙方的拆迁补贴，并将对乙方的养殖场依法强制关停、拆迁。

2．乙方养殖场权属不清、有争议、纠纷的，甲方有权待乙方处理好权属纠纷，按最终调解协商的实际核定面积才给予乙方拆迁养殖场补贴款项。

3．乙方如有隐瞒养殖场权属，导致争议、纠纷的，按法律法规乙方应负相应的民事和经济责任。

四、本协议书一式四份，自双方签字之日起生效，甲乙双方、县农业农村局、市生态环境局阳山分局各执一份。

甲方（签章）：          乙方（签章）：
年    月   日          年   月   日
- 2 -
- 1 -